25.724,	los	Decretos	PEN	N°	1018,	de	fecha	28	de	Abril	de	2003,		y	901	de	fecha	8	de	Octubre	de	2003,		la	Ley	26.563,		y	la	Resolución	MDS
Nº	2040/03.	

FINANCIAMIENTO	Y	FORMA	DE	PAGO
2.	«EL	MINlSTERIO»	se	compromete	a	transferir	a	«LA	PROVINCIA»	aportes	 financieros,	 	en	concepto	de	subsidio	no	reintegrable	sujeto	a
rendición	de	cuentas,	por	un	importe	total	de	PESOS	DIECISEIS	MILLONES	SETENTA	Y	SEIS	MIL		NOVECIENTOS	DIECISEIS	($	16.076.916.​),	que
se	 integrarán	a	 los	aportes	y	recursos	aportados	en	su	caso	por	«LA	PROVINCIA»,	a	girar	de	acuerdo	a	 la	disponibilidad	presupuestaria	y
conforme	 al	 siguiente	 Cronograma	 de	 Pagos.	 	 3.	 	 Los	 fondos	 se	 transferirán	 en	 DOS	 (2)	 desembolsos,	 	 a	 girar	 con	 arreglo	 al	 siguiente